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Bizi Hidayete Eriştirdiği İçin Allah’a Minnettarız 
 

  “(O sayılı günler), insanlar için bir 

hidayet rehberi, doğru yolun ve hak ile batılı birbirinden ayırmanın apaçık delilleri olarak Kur’an’ın 
kendisinde indirildiği Ramazan ayıdır. Öyle ise içinizden kim bu aya ulaşırsa, onu oruçla geçirsin. Kim de 
hasta veya yolcu olursa, tutamadığı günler sayısınca başka günlerde tutsun. Allah, size kolaylık diler, 
zorluk dilemez. Bu da sayıyı tamamlamanız ve hidayete ulaştırmasına karşılık Allah’ı yüceltmeniz ve 
şükretmeniz içindir.” [Bakara 185]  

Allahu Ekber, büyük gün Ramazan Bayramı’na kavuştuk. Allahu Ekber, mübarek Ramazan ayını 
tamamladık. Bu kutsal gün nedeniyle Müslümanların Ramazan Bayramını tebrik ediyoruz. Allah Subhânehu ve 
Teâlâ, tuttukları oruç ve yaptıkları tüm Salih eylemleri kabul eylesin.  

Allahu Ekber, Allah Subhânehu ve Teâlâ, insanlığa hidayet etmek, karanlıklardan aydınlığa çıkarmak için bir 
rehber gönderdi. 

 “O, sizi karanlıklardan aydınlığa 

çıkarmak için kulu Muhammed’e apaçık ayetler indirendir. Şüphesiz Allah, size karşı çok esirgeyici, çok 
merhametlidir.” [Hadid 9] 

Ramazan ayetinin sonunda Allah Subhânehu ve Teâlâ, bu ayın hikmetini açıklıyor ve ardından bayram 
gününün geleceğini belirtiyor. 

 “Bu da sayıyı tamamlamanız ve hidayete ulaştırmasına 

karşılık Allah’ı yüceltmeniz ve şükretmeniz içindir.” [Bakara 185]  
Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şu sözü sık sık söylememizi bize öğretti:  
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Muhammed’den razı oldum.”  
İşte yine oruçlu günlerimizi bitirdik, Rabbimize hamdolsun. Allahu Ekber! Bizi hidayete eriştirdiği İçin 

Allah’a minnettarız. 
Ramazan ayetinde Allah Subhânehu ve Teâlâ, bize bahşettiği büyük iyiliğini hatırlatıyor. Nitekim Kuran’da 

şöyle buyuruyor: 
A) “İnsanlar için bir hidayet rehberi”: Onları hakka ve doğru yola iletir. 
B) “Doğru yolun apaçık delilleri olarak”: Allah’ın gönderdiği rehberden sadır olan mucizevi delilleri 

betimliyor.  
C) “Furkan”: Yani gerçekle yalan, iyi ile kötü, helal ile haram eylemler arasında bir ayrım yapar.  
Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Kuran ve İslam diniyle gönderilişi büyük bir lütuftur. Allah 

Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor: 

 “Bugün sizin için dininizi kemale erdirdim. Size 

nimetimi tamamladım ve sizin için din olarak İslâm’ı seçtim.” [Maide 3]  
Allah Subhânehu ve Teâlâ, bizim için din olarak İslam’dan razıdır, biz de O’ndan razı ve minnettarız.  
Allah Subhânehu ve Teâlâ’ya şükretmek adına ümmete diyoruz ki bayram gününde bile ümmeti 

Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem sömürgeci dış politikalarını ülkemizde uygulayan nankör 
kapitalistlerin eliyle acı çekmeye devam ediyor. Dünya, Rohingya Müslümanlarının çektiklerini görmezden 
geliyor. Acımasız düşman, kutsal topraklar Filistin, Keşmir, Suriye ve Yemen’de Müslümanları yok ediyor.  

Ümmetin çektiği ıstırap, Allah’ın bizim için seçip beğendiği dinin bir parçasını bile ihmal etmenin çok kötü 
sonuçları olabileceğini hatırlatıyor. Öyleyse Allah’a şükredelim, bıkmadan usanmadan çalışalım, Rabbimizi 
yüceltelim, kelimesini üstün kılalım.  

Bugün topraklarımızda laik anayasalar egemen. Dış güçlerin talimatlarına uyuluyor. Bugün getirilecek 
tekbirler, Allah’ın her zamankinden daha büyük olduğunu bize hatırlatmalıdır. Bu yüzden, eğer Rab olarak 
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Allah Subhânehu ve Teâlâ’dan, Peygamber olarak Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem’den ve din olarak 
İslam’dan gerçekten razıysak, o zaman, Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın Şeriatına ve Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın 
itaat etmemizi emrettiği Halifenin emirlerini itaat etmemiz gerektiğini bilmeliyiz. 

Onun en ufak bir emrini bile ihmal etmemek, Allah Subhânehu ve Teâlâ’ya şükran duygularımızın gerçek bir 
ifadesidir. Allah Subhânehu ve Teâlâ, müminlere tek bir kardeş olmalarını emretmiştir. Milliyetler, kabileler ve 
sömürgeci düşmanların aramıza koyduğu yapay sınırlar kardeşler arasını ayırmamalıdır. Gayri İslami 
politikalara dayalı bölünmeleri reddetmeliyiz. Müslüman ülkeleri Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devleti 
altında birleşmeye teşvik etmeli ve çağrıda bulunmalıyız. 

İngiltere’deki laiklerin, Müslüman cemaatleri yanlış kriterlere göre bölme girişimlerini reddetmeliyiz. Ve 
onların hoşnut oldukları tahrif olmuş İslam’ı Müslümanların kabul etmemeleri için baskı yapmalıyız. Allah 
Rasûlü’ne indirilen temiz dini laikleştirme projelerini finansörlüğünü yapan ve teşvik eden laik liberaller karşı 
biz tüm Müslümanları, laik yaşam tarzının ayrıntı ve temelini sorgulamaya çağırıyoruz. Liberalizm, 
yurtdışındaki zorba rejimlere verdiği destek yüzünden bugün insanlığı sefalete sürüklerken, yurtiçindeyse 
kendi vatandaşlarının en temel haklarını ihmal etmiştir. Laiklik ve değerleri, gençler arasındaki şiddet ve çete 
kültürünün sebebidir. Çete kültürü, bir yıl önce Greenville binasında meydana gelen yangın trajedisinin ana 
müsebbibidir. Materyalizm, ruhsal boşluk ve yoğun rekabet, insanları sefalet ve depresyona sürüklemiştir. 
Bencillik ve nankörlük ise yaşlılar ve hatta çocukları bile mutsuzluğa itmiştir.  

Onun için Allah’ın bize verdiği hidayete şükredelim ve dinin her hükmüne sımsıkı sarılalım. Nitekim Allah 
Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor: 

 “Her kim de benim zikrimden (Kur’an’dan) yüz 

çevirirse, mutlaka ona dar bir geçim vardır. Bir de onu kıyamet gününde kör olarak haşrederiz.” [Taha 124] 
 


